


Edição 1.549 | Ano 12
02 de abril de 2024

Página 2

ÍNDICE DODIÁRIO
EXTRATO

AVISO . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

Certificação Digital: FYOTKSW5-W85BJXYL-APMRRGIJ-WEOILOC1
Versão eletrônica disponível em: https://itapicuru.ba.gov.br/diario/



ESTADO DA BAHIA 

PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAPICURU                      

Praça da Bandeira, 58, centro, CEP: 48475-000, Itapicuru-BA 

CNPJ: 13.647.557/0001-60  

 

 

Praça da Bandeira, 58, Centro, CEP: 48475-000, Itapicuru-BA 

 

 

 
EXTRATO DO CONTRATO Nº 024/2024 

 

PROCESSO ADMINISTRATIVO: 010/2024. CONTRATO 024/2024. CONTRATANTE: Prefeitura 
Municipal de Itapicuru-Ba. CONTRATADA: 48.726.155 Vanessa Carneiro Pandini. CNPJ: 
48.726.155/0001-36. OBJETO: Contratação de empresa para aquisição de água mineral de 500ml 
sem gás, 200ml sem gás, recarga para vaso de 20l e vasilhame de 20l para atender as demandas 
das diversas secretarias do município, conforme especificações, condições, quantitativo e exigências 
constantes no Termo de Referência. VIGÊNCIA: 18/03/2024 a 31/12/2024. VALOR TOTAL: R$ 
41.860,00 (quarenta e um mil, oitocentos e sessenta reais). AMPARO LEGAL: Art. 75, II, Lei nº 
14.133/21. LICITAÇÃO: Dispensa de Licitação nº 001/2024. 
 
 

Edição 1.549 | Ano 12
02 de abril de 2024

Página 3

AVISO

Certificação Digital: FYOTKSW5-W85BJXYL-APMRRGIJ-WEOILOC1
Versão eletrônica disponível em: https://itapicuru.ba.gov.br/diario/



ESTADO DA BAHIA 

PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAPICURU                      

Praça da Bandeira, 58, centro, CEP: 48475-000, Itapicuru-BA 

CNPJ: 13.647.557/0001-60  

 

 

Praça da Bandeira, 58, Centro, CEP: 48475-000, Itapicuru-BA 

 

 

 
EXTRATO DO CONTRATO Nº 025/2024 

 

PROCESSO ADMINISTRATIVO: 012/2024. CONTRATO 025/2024. CONTRATANTE: Prefeitura 
Municipal de Itapicuru-Ba. CONTRATADA: Raimundo Carlos de Santana 54579228553. CNPJ: 
25.300.828/0001-96. OBJETO: Contratação de empresa especializada nos serviços de Soldas em 
geral, para manutenção em equipamentos, máquinas e veículos, bem como manutenção em portões, 
grades, cadeiras, carteiras e outros afins, para atender às necessidades deste município, conforme 
especificações, condições, quantitativo e exigências constantes no Termo de Referência. VIGÊNCIA: 
18/03/2024 a 31/12/2024. VALOR TOTAL: R$ 32.900,00 (trinta e dois mil e novecentos reais). 
AMPARO LEGAL: Art. 75, II, Lei nº 14.133/21. LICITAÇÃO: Dispensa de Licitação nº 002/2024. 
 
 

Edição 1.549 | Ano 12
02 de abril de 2024

Página 4

Certificação Digital: FYOTKSW5-W85BJXYL-APMRRGIJ-WEOILOC1
Versão eletrônica disponível em: https://itapicuru.ba.gov.br/diario/



ESTADO DA BAHIA 

PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAPICURU                      

Praça da Bandeira, 58, centro, CEP: 48475-000, Itapicuru-BA 

CNPJ: 13.647.557/0001-60  

 

 

Praça da Bandeira, 58, Centro, CEP: 48475-000, Itapicuru-BA 

 

 

 
EXTRATO DO CONTRATO Nº 026/2024 

 

PROCESSO ADMINISTRATIVO: 013/2024. CONTRATO 026/2024. CONTRATANTE: Prefeitura 
Municipal de Itapicuru-Ba. CONTRATADA: A & S Comercio de Produtos e Materiais Hospitalares 
Ltda. CNPJ: 27.937.238/0001-02. OBJETO: Contratação de empresa para aquisição de materiais de 
Raio-X para uso do Hospital Municipal Ribeiro Cruz, conforme especificações, condições, quantitativo 
e exigências constantes no Termo de Referência. VIGÊNCIA: 18/03/2024 a 31/12/2024. VALOR 
TOTAL: R$ 31.670,80 (trinta e um mil, seiscentos e setenta reais e oitenta centavos). AMPARO 
LEGAL: Art. 75, II, Lei nº 14.133/21. LICITAÇÃO: Dispensa de Licitação nº 003/2024. 
 
 

Edição 1.549 | Ano 12
02 de abril de 2024

Página 5

Certificação Digital: FYOTKSW5-W85BJXYL-APMRRGIJ-WEOILOC1
Versão eletrônica disponível em: https://itapicuru.ba.gov.br/diario/



ESTADO DA BAHIA 

PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAPICURU                      

Praça da Bandeira, 58, centro, CEP: 48475-000, Itapicuru-BA 

CNPJ: 13.647.557/0001-60  

 

 

Praça da Bandeira, 58, Centro, CEP: 48475-000, Itapicuru-BA 

 

 

 
EXTRATO DO CONTRATO Nº 027/2024 

 

PROCESSO ADMINISTRATIVO: 014/2024. CONTRATO 027/2024. CONTRATANTE: Prefeitura 
Municipal de Itapicuru-Ba. CONTRATADA: A. R. Lima Ltda. CNPJ: 50.079.501/0001-83. OBJETO: 
Contratação de empresa do ramo de tecnologia da informação para prestação de serviços de cessão 
de uso de software para auxílio na formação e elaboração de cestas de preços das compras públicas, 
para atender as necessidades deste município, conforme especificações, condições, quantitativo e 
exigências constantes no Termo de Referência. VIGÊNCIA: 12 (doze) meses. VALOR TOTAL: R$ 
31.200,00 (trinta e um mil e duzentos reais). AMPARO LEGAL: Art. 75, II, Lei nº 14.133/21. 
LICITAÇÃO: Dispensa de Licitação nº 004/2024. 
 
 

Edição 1.549 | Ano 12
02 de abril de 2024

Página 6

Certificação Digital: FYOTKSW5-W85BJXYL-APMRRGIJ-WEOILOC1
Versão eletrônica disponível em: https://itapicuru.ba.gov.br/diario/


	EXTRATO
	AVISO


		2024-04-02T16:29:09-0300




